[bookmark: _GoBack]      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 9, ngày 07 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
 Kính gửi : Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS.
Thực hiện Kế hoạch số 999/KH-CATP-PV18 ngày 27/10/2014 của CATP về triển khai thực hiện Chỉ thị 07 của Bộ công an “ Về đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ bảo đảm an ninh trật tự trong tình hình mới”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc lập Danh sách thống kê lực lượng bảo vệ của đơn vị theo Mẫu đính kèm nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo hạn chót ngày 11/9/2018. Người nhận :Cô Thúy – Văn thư .
          Trân trọng!

                                   Bộ phận Văn thư